
UỶ BAN NHÂN DÂN  

THỊ TRẤN HÙNG SƠN 
 

Số:  190 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

                 Hùng Sơn, ngày  16  tháng 9  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ Công nghệ số Cộng đồng thị trấn Hùng Sơn 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÙNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Văn bản số 504/UBND-VHTT ngày 13/4/2022 của UBND huyện Lâm 

Thao về việc thành lập Tổ Công nghệ số Cộng đồng trên địa bàn huyện Lâm Thao; 

Căn cứ Quyết định số 3616/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của Chủ tịch UBND 

huyện Lâm Thao về việc phê chuẩn kết quả bầu chức vụ Phó Chủ tịch UBND thị trấn 

Hùng Sơn nhiệm kỳ 2021 – 2026; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa –Xã hội, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Kiện toàn Tổ Công nghệ số Cộng đồng trên địa bàn thị trấn Hùng Sơn 

gồm các ông, bà có tên sau: 

I. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Đắc Giang - Phó Chủ tịch UBND thị trấn. 

II. Tổ phó: Ông Lê Hữu Toàn – Công chức Văn hóa – Xã hội. 

III. Các Thành viên: 

1. Ông Nguyễn Lê Hùng - Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị trấn. 

2. Bà Vũ Thị Hường – Công chức Văn phòng – Thống kê. 

3. Bà Đào Thị Hương Giang – Công chức Tài chính – Kế toán. 

4. Bà Cao Thị Thuận - Công chức Tư pháp – Hộ tịch. 

5. Ông Đỗ Đình Thọ - Công chức Địa chính – Xây dựng. 

6. Bà Nguyễn Thị Thu - Công chức Văn hóa – Xã hội. 

7. Ông Phan Huy Hoàng – Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị trấn. 

UBND thị trấn mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên Tổ Công nghệ số 

1. Bà Nguyễn Thị Quyên – Phó Chủ tịch Hội LHPN thị trấn. 

2. Bà Đinh Thị Thu Hoàn - Phó Bí thư Đoàn Thanh niên thị trấn. 

Điều 2: Tổ Công nghệ số cộng đồng thị trấn Hùng Sơn có nhiệm vụ: Thực hiện 

theo Hướng dẫn tại 504/UBND-VHTT ngày 13/4/2022 của UBND huyện Lâm Thao 

về việc thành lập Tổ Công nghệ số Cộng đồng trên địa bàn huyện Lâm Thao. Quy chế 

hoạt động của Tổ do Tổ trưởng quyết định. 



Điều 3: Quyết định này thay thế Quyết định số 89/QĐ-UBND ngày 11/5/2022 

của Chủ tịch UBND thị trấn Hùng Sơn và có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn 

phòng – Thống kê; các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Lâm Thao; 

- Phòng VHTT huyện Lâm Thao; 

- TT: Đảng ủy, HĐND thị trấn; 

- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn; 

- Các khu dân cư; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT./. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chiến Thắng 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T08:14:31+0700
	 - Lâm Thao
	Nguyễn Chiến Thắng<anhtu.vt90@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T14:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Hùng Sơn<tthungson.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




